TOOLS

Fiche Produit

AXE DE BROCHAGE 6MM

REFERENCE : 400.0252 EAN : 4042146425145

Code OEM

Code OEM

Code OEM

Code OEM

Code EAN

Diamétre en mm

Longueur totale en mm

Longueur intermédiaire L2 en mm
Utilisation (marque)

Poids

0178B

5711-TB

6 mm.

6mm

4042146425145

6,0 mm

78,0 mm

49,0 mm

Universel

269
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