

Fiche Produit

AXE DE BROCHAGE 6MM

RÉFÉRENCE : 400.0252 EAN : 4042146425145



Code OEM	0178B
Code OEM	5711-TB
Code OEM	6 mm.
Code OEM	6mm
Code EAN	4042146425145
Diamètre en mm	6,0 mm
Longueur totale en mm	78,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	49,0 mm
Utilisation (marque)	Universel
Poids	26 g